UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N°89/96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua

2793Reunião, realizada em 17/05/96, tendo em vista o constante do MEMOIDEX/78/96,

RES OLVE:

Aprovar os nomes das Estudantes MARIA CRISTINA CARDOSO

VIDAL (SER) e LILIAN DE PAULA G. BARBOSA (SER) junto à Câmara de

Extensão do DEX, corno membros titular e suplente, respectivamente, representando o

corpodiscente da UnB, por dois anos, a partir de 15/04/96.

Brasília, 11 de maio de 1996

LAUROMORHY

Reitor em exercício

C.c: GRENRTIDEXlDCE/SERI ACS/SCNSOC